Reverenter, adverb. Con acatamiento.  
 \* Reverentis, is. El que hace reverencia. Ovid.  
 Reverso, is, sive reverti, eris. Tornar atrás.  
 Reversio, onis. Aquella obra de bolver atrás.  
 Reverticulum, i. Aquella misma obra de bolver. (itur.)  
 Reverticala Solis, dicitur circulus, quem Sol annuatim me-  
 rebrigo, is. Tornar otra vez a transformar.  
 Revibro, as, avi. Tornar otra vez a esgrimir.  
 s. Revidare, de via reverti.  
 Reviago, es, revigui. Tornar a esforzar. (vul.)  
 Revico, es, pen. prod. vel revileco, is. Tornar otra vez a ser.  
 Revico, is, revici. Tornar otra vez atrás a vencer. (Gall.)  
 Revincio, cis, inxi, cum. Mucha atar atrás. Caf. lib. 7. Bell.  
 Revincio, vincium solvo. Col. Aut ligaverit, aut revinxerit.  
 Revincio, is, vixi, vincium. Desfatar lo atado.  
 Revireco, es, sive revireco, is. Reverdecerse.  
 Revireco, is. Esto mismo reverdecer.  
 Revivo, is, revivi. Tornar otra vez a vdr.  
 Revivo, onis. Aquella obra de tornar a vdr.  
 Revivito, as, avi. Tornar otra vez a vdr.  
 Revivitatio, onis. Aquella obra de tornar a vdr.  
 Revivo, pen. prod. iterum vivo. Ovid. Mortua, crede, mihi tamen ad tua verba revixi.  
 Revivisco, is. Esto mismo tornar a vivir, bolver en si, y respirar.  
 Revireco, idem, Ovid. revirecere posse parentem.  
 Reunctorum medicorum, qui vocantur Arypta Graece.  
 Revoco, as, pen. cor. avi. Tornar otra vez a llamar.  
 Revocatio, onis. Aquella obra de tornar a llamar.  
 \* Revocabilis, e. Cosa que se puede revocar. Ovid.  
 Revoco, i, retrovoco, retraho retrovertor, vel resuscito.  
 Revoco, as, avi. Renovar lo envejecido.  
 Revocatio, onis. Aquella obra de renovar.  
 Revocamen, is, pro eo quod est revocatio, onis.  
 Revoco, as, inquit Var. est rursus in cor vocare. (rar amaras.)  
 Revocato sanguine corpus, dixit Luc. Iuven. Leges revoca-  
 revocare, est per vices mutuo vocare, Non.  
 Revocare pedem, & de animalibus, & fluminibus dicitur.  
 Revolo, as, pen. cor. avi. Bolar atrás, tornar a bolar.  
 Revolutio, onis. Aquella obra de bolar.  
 Revoluo, is, revolvui. Rebolver.  
 Revolutio, onis. Aquella obra de rebolver.  
 Revolutibilis, e. Cosa que se puede rebolver.  
 Revolutilis, e, pro eo quod est revolutibilis.  
 Revomo, is, pen. cor. quui, itum. Tornar a vomitar. Ut Virg.  
 Revomentem peccore fluxus, Ovid. Revomitque carinas.  
 \* Revulso, nis. Arrancamiento. Plin.  
 Reum esse, quid est inquit Padianus, nisi apud Praetorem le-  
 gibus interrogari. (sed decertatur. Cic.)  
 Reus dicitur, non modo, is, qui arguitur, sed omnis de cuius  
 Reus agi, dicitur cum accusatur. Peragi vero, cum damnatur.  
 Reus est, qui causam dicit, qui quid promissit, spondit de-  
 betque.  
 Reus, qui cum altero litem contestatam habet. Quintil.  
 Reus, inquit, est, sive is, qui egit, sive cum quo actum est.  
 Reus stipulandi, est idem, quod stipulator. Hel. Gal. (mittit.)  
 Reus enim, promittendo fit, qui suo nomine alteri quid pro-  
 Reus capitis, is, dicitur, cui causa ex decreto capitalis est.  
 Reus maieftatis, qui de maieftate accusatur.  
 Reus furti dicitur, qui de furto accusatur.  
 Reus, a, um. Cosa acusada, o demandada en juicio, y culpada.  
 Rex, Regis. El Rey que rige algun Reyno.  
 Rex, Regis, aliquando pro divite, sive potente.  
 Rex avium, qui regalius, sive trochilus dicitur.  
 Rex apum. La Maestra de la colmena, o Aveja.  
 Rex Sacrorum, id est, qui rebus sacris praest.  
 Rex ararii, qui arario custodiendo praest.  
 R. ANTE H.  
 Rha, Latini rha ponticum dicunt. Diof.  
 Rhabarbarum. El rubarbo en medicina.  
 Rhabarbarum, idem est, quod robarbarum, & rha ponticum.  
 Rhabdos, is, interp. virga, sive fauces virgarum. Rhab-